АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.06.2009                    №  105

г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работников МУЗ «ЦРБ»

За  многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения работников муниципального учреждения здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница»:

• Малюженец Татьяну Анатольевну, медсестру отделения анестезиологии-реанимации;

• Гранкину Ольгу Николаевну, медицинскую сестру диетического пищеблока;

• Сычину Галину Васильевну, сестру-хозяйку поликлиники;

•Сазыкину Татьяну Семеновну, заведующую-врача-терапевта терапевтического отделения;

• Чепкасову Наталью Вальтеровну, фельдшера поликлиники Тогурского филиала.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Аверину Ж.В.

И.о. Главы поселения                                                                   Ю.С. Иванов